附件2
工程（基坑开挖及支护）施工许可申请承诺书

现有XXX工程（基坑开挖及支护）（工程名称与立项、规划等手续保持一致），申请办理基础阶段建筑工程施工许可证。基坑开挖和基坑支护阶段施工许可的有关规定我们已知悉，我单位经审慎研究，郑重作出以下承诺：
一、知晓全部告知内容、所填信息真实准确且是真实意思的表达。
二、能够满足基坑开挖和基坑支护阶段施工许可审批的全部条件、标准和技术要求。
三、愿意承担不实承诺、违反承诺的法律责任。
四、承诺本项目建设方案已经稳定。
五、承诺本工程建设资金已经落实，并向施工单位提供了工程款支付担保。
六、承诺本工程勘察、设计、施工、监理单位资质符合要求，不存在无资质或超资质范围承接业务的情况。
七、承诺本工程施工场地已经具备开工条件和保证工程施工安全的具体措施。
八、承诺在危险性较大的分部分项工程开工前，施工单位编制完专项施工方案（如需专家论证的严格按规定组织专家论证审查）；若危险性较大的分部分项工程开工前不具备相应安全保证措施的，不开工建设。
[bookmark: _GoBack]九、承诺分阶段办理开工许可后，由于工程变更产生的一切责任及经济损失自行承担。
如违反承诺，将依法依规承担相应责任，并自愿接受惩戒：我单位未履行承诺造成的经济损失由本单位自行承担。
我单位特此声明，自愿签订承诺书，相关人员已经清晰全面了解具体相关承诺内容；对所提交资料和填写内容的真实性、合法性、准确性、完整性负责。
特此承诺。

承诺人：建设单位：                 设计单位：
（公章）                   （公章）
法定代表人：                项目设计注册建筑师：
（签名）                   （签名并盖注册建筑师专用章）项目负责人：                项目设计注册结构师：
（签名）                   （签名并盖注册结构师专用章）

 年   月   日

— 1 —